
UCHWAŁA NR XLVIII/373/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XLV/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 roku 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz 26) ze 

zmianami1)       wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, jak w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi 

105 450 584,89 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 77 735 519,03 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 27 715 065,86 zł.

3. Wydatki bieżące przeznacza się na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 54 444 401,14 zł, z tego na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 29 925 043,16zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 24 519 357,98 zł;

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 677 470,00 zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  16 749 018,89 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 

828 629,00 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, przypadających do spłaty 

w roku budżetowym w kwocie 36 000,00 zł;

6) obsługę długu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł.

4. Wydatki majątkowe przeznacza się na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

27 715 065,86 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 

8 329 265,86 zł.

1) Tekst uchwały został zmieniony: Uchwałą nr XLVII/363/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 stycznia 2018 r.; 
Zarządzeniem nr 30/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 1



§ 2. W uchwale nr XLV/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 roku 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz 26) ze 

zmianami1) zmienia się:

1) załącznik nr 6, jak w załączniku nr 2 do uchwały;

2) załacznik nr 8, jak w załaczniku nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/373/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 8 lutego 2018 r. "Wydatki budżetu".

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

755 115,00 605 115,00 106 130,00605 115,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 755 115,00

68 400,00

-68 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

570 615,00

33 900,00

-68 400,00

570 615,00

33 900,00

-68 400,00

139 508,00

33 900,00

-522,00

431 107,00

0,00

-67 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 500,00

34 500,00

0,00

184 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

755 115,00

Pozostała działalność

605 115,00 106 130,00605 115,00 498 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-68 400,00

68 400,00

755 115,00 570 615,00

33 900,00

-68 400,00

570 615,00

33 900,00

-68 400,00

139 508,00

33 900,00

-522,00

431 107,00

0,00

-67 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 500,00

34 500,00

0,00

184 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,0045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 700,00

72 900,00 72 900,00

27 700,00

0,00

72 900,00

27 700,00

0,00

72 900,00

27 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,003 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-522,00

0,00

2 958,00 2 958,00

0,00

-522,00

2 958,00

0,00

-522,00

2 958,00

0,00

-522,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 420,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,0014 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 100,00

20 520,00 20 520,00

6 100,00

0,00

20 520,00

6 100,00

0,00

20 520,00

6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,002 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

2 130,00 2 130,00

100,00

0,00

2 130,00

100,00

0,00

2 130,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

192 377,00 192 377,00 0,00 192 377,00 0,00 0,00192 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 500,00

0,00

163 877,00 163 877,00

0,00

-28 500,00

163 877,00

0,00

-28 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28 500,00

163 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 3



 

Strona 2 z 3

4270 Zakup usług remontowych

31 520,00 31 520,00 0,00 31 520,00 0,00 0,0031 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 878,00

0,00

8 642,00 8 642,00

0,00

-22 878,00

8 642,00

0,00

-22 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 878,00

8 642,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

185 775,00 185 775,00 0,00 185 775,00 0,00 0,00185 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

170 775,00 170 775,00

0,00

-15 000,00

170 775,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

170 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,0072 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

71 050,00 71 050,00

0,00

-1 500,00

71 050,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

71 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 500,00

184 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 500,00

34 500,00

0,00

184 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 951 751,85 2 091 694,85 46 725,002 091 694,85 0,00 0,00 3 860 057,003 860 057,000,00 0,00 0,00 2 240 057,00 0,002 044 969,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 968 751,85

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 108 694,85

17 000,00

0,00

2 108 694,85

17 000,00

0,00

46 725,00

0,00

0,00

2 061 969,85

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 860 057,00

0,00

0,00

3 860 057,00

0,00

0,00

2 240 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

632 903,00

Lokalny transport zbiorowy

602 903,00 28 781,00602 903,00 574 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 000,00

649 903,00 619 903,00

17 000,00

0,00

619 903,00

17 000,00

0,00

28 781,00

0,00

0,00

591 122,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

24 700,00 24 700,00

17 000,00

0,00

24 700,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

24 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

11 592 891,91 9 956 789,41 7 280 941,008 892 962,41 15 000,00 0,00 1 636 102,501 636 102,50285 493,00 763 334,00 0,00 1 443 102,50 0,001 612 021,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 592 891,91

11 000,00

-11 000,00 0,00

8 000,00

771 334,00285 493,00

0,00

0,00

9 964 789,41

11 000,00

-3 000,00

8 892 962,41

3 000,00

-3 000,00

7 280 941,00

0,00

0,00

1 612 021,41

3 000,00

-3 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 628 102,50

0,00

-8 000,00

1 628 102,50

0,00

-8 000,00

1 435 102,50

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 824 258,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 623 258,41 6 285 567,007 596 258,41 1 310 691,41 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

8 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

7 824 258,41 7 631 258,41

11 000,00

-3 000,00

7 596 258,41

3 000,00

-3 000,00

6 285 567,00

0,00

0,00

1 310 691,41

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

-8 000,00

193 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

6 800,00 6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

67 000,00 67 000,00

0,00

-3 000,00

67 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 4



 

Strona 3 z 3

801 Oświata i wychowanie

33 034 913,36 22 391 450,00 16 538 311,0020 892 843,00 1 325 000,00 0,00 10 643 463,3610 643 463,36173 607,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,004 354 532,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 034 913,36

500 000,00

-500 000,00 0,00

0,00

0,00173 607,00

0,00

0,00

22 391 450,00

0,00

0,00

20 892 843,00

0,00

0,00

16 538 311,00

0,00

0,00

4 354 532,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 643 463,36

500 000,00

-500 000,00

10 643 463,36

500 000,00

-500 000,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 981 660,00

Przedszkola

4 813 660,00 3 399 870,004 204 460,00 804 590,00 600 000,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

0,00-500 000,00

0,00

5 481 660,00 4 813 660,00

0,00

0,00

4 204 460,00

0,00

0,00

3 399 870,00

0,00

0,00

804 590,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

-500 000,00

668 000,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500 000,00

0,00

668 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

-500 000,00

668 000,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

1 429 013,36

Pozostała działalność

131 650,00 0,00131 650,00 131 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 363,36 1 297 363,36 1 297 363,36 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500 000,00

1 929 013,36 131 650,00

0,00

0,00

131 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 797 363,36

500 000,00

0,00

1 797 363,36

500 000,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500 000,00

500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 419 179,45 6 769 179,45 201 735,006 744 784,45 5 000,00 0,00 4 650 000,004 650 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,006 543 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 402 179,45

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

6 752 179,45

0,00

-17 000,00

6 727 784,45

0,00

-17 000,00

201 735,00

0,00

0,00

6 526 049,45

0,00

-17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 650 000,00

0,00

0,00

4 650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 212 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

882 000,00 0,00882 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

1 195 000,00 865 000,00

0,00

-17 000,00

865 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

443 000,00 443 000,00

0,00

-17 000,00

443 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

443 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

90 682 769,00 62 994 203,14 53 733 590,14 29 304 376,16 24 429 213,98 4 285 000,00 3 118 984,00 27 688 565,8627 688 565,861 000 000,0036 000,00820 629,00 8 337 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
8 000,00

0,00

3 118 984,00
0,00
0,00-596 400,00

596 400,00
90 682 769,00 62 967 703,14

61 900,00
-88 400,00

53 699 090,14
53 900,00

-88 400,00

29 337 754,16
33 900,00

-522,00

24 361 335,98
20 000,00

-87 878,00

4 285 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

27 715 065,86
534 500,00

-508 000,00

27 715 065,86
534 500,00

-508 000,00

8 329 265,86
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

14 707 815,89 14 707 815,89 745 311,00 587 289,00 158 022,00 332 470,00 13 630 034,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

13 630 034,89
0,00
0,000,00

0,00
14 707 815,89 14 707 815,89

0,00
0,00

745 311,00
0,00
0,00

587 289,00
0,00
0,00

158 022,00
0,00
0,00

332 470,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 5



D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Wyszczególnienie

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Wartość Uwagi

010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Nowym Lubuszu Urząd Miejski 35 000,00

500 50095 Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika - I etap Urząd Miejski 150 000,00

500 50095 Demontaż i budowa nowego ogrodzenia bazaru przy ul. Kopernika ZAMK 34 500,00

600 60004 Budowa przystanków i wiat autobusowych Urząd Miejski 30 000,00

w tym fundusz sołecki

5 000,00 

w tym fundusz sołecki

5 000,00 

w tym fundusz sołecki 

5 000,00

600 60016 Budowa i rozbudowa parkingów miejskich Urząd Miejski 200 000,00

600 60016 Modernizacja dróg gminnych Urząd Miejski 350 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Kopernika od ul. Mickiewicza do ul. Wawrzyniaka Urząd Miejski 200 000,00

600 60016 Parking przy ul. Asnyka Urząd Miejski 40 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Krasińskiego Urząd Miejski 100 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Grzybowa Urząd Miejski 80 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Kilińskiego Urząd Miejski 90 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Południowa Urząd Miejski 60 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Powstańców Wlkp. Urząd Miejski 40 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Rubinowa w Kunowicach Urząd Miejski 30 000,00

600 60016 Budowa chodnika pomiędzy ul. Sadową a Bratkową Urząd Miejski 30 000,00

600 60016 Budowa parkingu przy ul. Słowiańskiej Urząd Miejski 100 000,00

600 60016 Modernizacja drogi do świetlicy wiejskiej w Rybocicach Urząd Miejski 50 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Witosa od ul. Konstytucji 3 Maja do Czarnego Kanału Urząd Miejski 100 000,00

600 60016 Koncepcja obwodnicy (wskazanie lokalizacyjne) Urząd Miejski 10 000,00

600 60016
Stworzenie Regionalnych Warunków Infrastruktury TEN-T - modernizacja ul. Mieszka 

I, Nocznickiego, Drzymały
Urząd Miejski 2 240 057,00

współfinansowanie ze 

środków UE

630 63003 Budowa wieży Kleista Urząd Miejski 2 406 743,00
współfinansowanie ze 

środków UE

630 63095

Transgraniczna mobilność w regionie - budowa infrastruktury usprawniającej 

przemieszczanie się mieszkańców i gości - PB + wykonanie (ścieżka rowerowa 

miasto - Nowy Lubusz)

Urząd Miejski 950 000,00
współfinansowanie ze 

środków UE

Plan wydatków majątkowych w 2018 roku.

Urząd Miejski

Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi ul. Słoneczna Golice 20 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Lipowa Golice 45 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Zielona Golice

Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XLVIII/373/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 8 lutego 2018 r.

Urząd Miejski 45 000,00

Strona 1 z 4
Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 6



700 70004 Zakup sprzętu biurowego i oprogramowania ZAMK 15 000,00

700 70005 Modernizacja budynku socjalnego przy ul. Krótkiej z dofinansowaniem BGK Urząd Miejski 2 000 000,00

700 70005 Inwestycje i zakupy inwestycyjne -Wieloletni Program Gospodarowania MZG ZAMK 40 000,00

700 70005 System przedpłatowy na ciepłą wodę i energię elektryczną dla lokali socjalnych ZAMK 37 000,00

700 70005 Modernizacja podwórka ul. Staszica 1-2, 3-4, Konstytucji 3 Maja 59-60 i ul. Jagiełły Urząd Miejski 70 000,00

700 70005 Modernizacja chodnika os. Słowiańskie 7-8 Urząd Miejski 50 000,00

700 70005 Elewacja budynku przy ul. Piłsudskiego - SCOP Urząd Miejski 150 000,00

710 71035 Oznakowanie cmentarza Urząd Miejski 20 000,00

710 71035 Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Słubicach Urząd Miejski 25 000,00

750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego do Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 50 000,00

750 75023 Zakup oprogramowania do ewidencji budżetu Urząd Miejski 20 000,00

750 75023 Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 30 000,00

750 75023 Modernizacja serwerowni Urząd Miejski 37 000,00

750 75023 Kontrola dostępu do pomieszczeń Urząd Miejski 16 000,00

750 75023 Klimatyzacja Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 40 000,00

750 75095
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa Gminy Słubice, Gminy 

Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca
Urząd Miejski 1 435 102,50

współfinansowanie ze 

środków UE

754 75411
Dofinansowanie zakupu specjalistycznego samochodu rozpoznawczo - operacyjnego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
Urząd Miejski 40 000,00

754 75495 Monitoring miasta Słubice Urząd Miejski 50 000,00

758 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne Urząd Miejski 300 000,00

801 80101 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach Urząd Miejski 640 000,00

801 80101 Budowa Sali sportowej przy Szkoły Podstawowej nr 2 Urząd Miejski 6 400 000,00

801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kunowicach - projekt budowlany Urząd Miejski 40 000,00

801 80101 Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej nr 3 - projekt budowlany Urząd Miejski 35 000,00

801 80101 55 690,00 łączna wartość zadania

801 80150 310,00 56 000,00

801 80101 119 415,00 łączna wartość zadania

801 80150 585,00 120 000,00

801 80101 44 780,00 łączna wartość zadania

801 80150 220,00 45 000,00

801 80101 89 746,00 łączna wartość zadania

801 80150 254,00 90 000,00

801 80101 249 294,00 łączna wartość zadania

801 80150 706,00 250 000,00

801 80101 24 929,00 łączna wartość zadania

801 80150 71,00 25 000,00

Modernizacja sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Modernizacja ogrodzenia w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

SP3Modernizacja instalacji elektrycznej II etap w Szkole Podstawowej nr 3

Modernizacja ciągów pieszych w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

Wykonanie tynków mozaikowych na korytarzach w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Modernizacja klatek schodowych w Szkole Podstawowej nr 1 SP1

Strona 2 z 4
Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 7



801 80101 14 958,00 łączna wartość zadania

801 80150 42,00 15 000,00

801 80101 29 915,00 łączna wartość zadania

801 80150 85,00 30 000,00

801 80101 48 200,00 łączna wartość zadania

801 80149 1 031,00

801 80150 769,00 50 000,00

801 80104
Modernizacja 3 sal przedszkolnych wraz z zapleczem w Przedszkolu Samorządowym 

nr 1
PS1 60 000,00

801 80104 Modernizacja dachu w Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 15 000,00

801 80104 Montaż rolet zewnętrznych w Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 31 000,00

801 80104 Modernizacja klatki schodowej w Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 72 000,00

801 80104 Modernizacja dachu w Przedszkolu Samorządowym nr 3 PS3 140 000,00

801 80104 Modernizacja toalet w budynku i na placu zabaw w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 50 000,00

801 80104 Koncepcja budowy przedszkola w północnej części miasta Urząd Miejski 20 000,00

801 80104 Rozbudowa Przedszkola Samorządowego nr 3 - I etap Urząd Miejski 280 000,00

801 80110 190 089,00 łączna wartość zadania

801 80152 2 911,00 193 000,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu w Przedszkolu Samorządowym nr 3 PS3 30 000,00

801 80148 Modernizacja kuchni wraz z wyposażeniem w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 80 000,00

801 80148 47 766,00 łączna wartość zadania

801 80150 234,00 48 000,00

801 80148 30 948,00 łączna wartość zadania

801 80150 152,00 31 100,00

801 80195
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości" stworzenie innowacyjnej 

edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy
Urząd Miejski 1 797 363,36

współfinansowanie ze 

środków UE

851 85111 Dotacja dla Szpitala Urząd Miejski 100 000,00

855 85505 Instalacja separatora tłuszczu w Żłobku Samorządowym Żłobek 45 200,00

855 85505 Wykonanie kosztorysu modernizacji dachu w Żłobku Samorządowym Żłobek 10 000,00

855 85505 Modernizacja jadalni w Żłobku Samorządowym Żłobek 15 000,00

900 90013 Rozbudowa schroniska dla zwierząt w Ługach Górzyckich Urząd Miejski 85 000,00

900 90015 Lampy oświetleniowe - solarne i hybrydowe Urząd Miejski 70 000,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Urząd Miejski 100 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Sosnowa ul. Brzozowa na os. Leśnym Urząd Miejski 140 000,00

900 90015 Zakup nowych elementów oświetlenia świątecznego Urząd Miejski 20 000,00

900 90095 Odlew z brązu pomnika pamięci Zesłańców Sybiru i Niepodległości Urząd Miejski 135 000,00

900 90095 Przebudowa Placu Bohaterów Urząd Miejski 4 100 000,00

Modernizacja pokrycia dachowego w Gimnazjum nr 1

SP3

G1

Instalacja separatora tłuszczu w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Zakup pieca konwekcyjno - parowego z podstawą w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Montaż monitoringu w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

Wymiana instalacji elektrycznej i odgromowej w Szkole Podstawowej w Golicach SPG

Modernizacja szatni przy sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 3 

Strona 3 z 4
Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 8



921 92109 Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w Świecku Urząd Miejski 20 000,00

921 92109 Dotacja inwestycyjna SMOK - zakup nowej techniki estradowej Urząd Miejski 100 000,00

921 92109 Dotacja inwestycyjna SMOK - modernizacja piwnic Urząd Miejski 80 000,00

921 92116 Dotacja dla Biblioteki Publicznej MiG Słubice  - modernizacja tarasu biblioteki Urząd Miejski 60 000,00

926 92601 Modernizacja placu zabaw na Placu Przyjaźni Urząd Miejski 60 000,00

926 92601 Budowa Placu Street Workout na ul. Kochanowskiego Urząd Miejski 60 000,00

926 92601 Koncepcja budowy basenu Urząd Miejski 10 000,00

27 715 065,86Wydatki razem

Strona 4 z 4
Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 9



poz. Wartość

1 94 450 584,89

2 88 950 584,89

3 5 500 000,00

4 11 018 500,00

5 11 000 000,00
w tym wyprzedzające finansowanie działań

finansowanych ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

6

6 800 000,00

7
18 500,00

8 105 469 084,89

9 105 450 584,89

10 77 735 519,03

11 27 715 065,86

12 18 500,00

13 0,00
w tym na programy i projekty realizowane z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej

14

0,00

15 18 500,00

16 105 469 084,89

17 -11 000 000,00

18 11 215 065,86

WYDATKI

Wydatki bieżące

Inne, w tym wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych

DEFICYT (-)/NADWYŻKA (+) (1 - 9)

Wydatki majątkowe

ROZCHODY

Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek

inne

OGÓŁEM (1 + 4)

OGÓŁEM (9 + 12)

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/373/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 8 lutego 2018 r.

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów

NADWYŻKA OPERACYJNA (2 - 10)

DOCHODY

Wyszczególnienie

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

PRZYCHODY

Kredyty i pożyczki

Id: 8F66BCE9-4EEB-4EFB-BE06-C4C69069B8EE. Uchwalony Strona 10




